e communibus redditibus hujusmodi Burgi pro suffragiis celebrandis peti aut requiri possunt; nec non totam et integram predictam preposituram Trinitatis Collegii prope dictum Burgum situatam, integrasque prebendas eidem spectantes et incumbentes, una cum predictis ecclesiis parochialibus rectoriis et vicariis de Sowtray et Lempitlaw ad dictam preposituram annexatis, cumque ecclesiis parochialibus rectoriis vicariis de Ormestoun jacentis infra dictum vicecomitatum nostrum de

, Kirkurde jacentis infra dictum vicecomitatum nostrum de Peblis, et Weymis jacentis infra dictum vicecomitatum nostrum de Fyff, ex antiquo ad dictam ecclesiam de Sowtray annexatis, unacum omnibus et singulis aliis ecclesiis decimis garbalibus aliisque decimis mansis glebis fructibus redditibus domibus edificiis hortis pomariis annuis redditibus cum loco pomario et horto nuncupato lie Dingwall Castell eidem spectante et incumbente, cum omnibus et singulis terris tenementis fructibus emolumentis juribus casualitatibus proficuis devoriis tenentibus tenandriis et justis pertinentiis dicte prepositure quibuscunque, ubicunque eadem infra dictum regnum nostrum Scotie sunt aut jacent: Ac etiam totam et integram predictam preposituram dicte ecclesie collegiate Sancti Egidii infra dictum nostrum Burgum situate,

be asked or claimed by whatsoever church outwith the said Burgh from the foresaid Provost and Bailies of the same, furth of the common rents of the said Burgh, for making of suffrages; As also all and whole the foresaid provostry of the Trinity College situated near the said Burgh, and whole prebends pertaining and belonging to the same, together with the foresaid parish churches, parsonages and vicarages of Soltray and Lempitlaw annexed to the said provostry, and with the parish churches, parsonages and vicarages of Ormiston lying within our said sheriffdom of

, of Kirkurde lying within our said sheriffdom of Peebles, and Wemyss lying within our said sheriffdom of Fife, annexed of old to the said church of Soltray, together with all and sundry other churches, teind sheaves and other teinds, manses, glebes, fruits, rents, houses, buildings, yards, orchards, annual rents, with the place, orchard and yard called Dingwall Castell, pertaining and belonging to the same, with all and sundry lands, tenements, fruits, emoluments, rights, casualties, profits, duties, tenants, tenandries and just pertinents of the said provostry whatsoever, wherever the same are or lie within our said kingdom

cum omnibus et singulis ecclesiis prebendis et capellanis ad eandem pertinentibus et spectantibus, et presertim predictas ecclesias de Dumbarne Potie et Monereif, rectorias et vicarias earundem ad easdem ex antiquo annexatas, cum omnibus terris tenementis annuis redditibus domibus edificiis hortis decimis garbalibus aliis decimis fructibus redditibus emolumentis juribus casualitatibus proficiis et devoriis tenentibus tenandriis et libere tenentium servitiis ac justis suis pertinentiis quibuscunque ad easdem spectantibus et pertinentibus, ubicunque eedem infra dictum regnum nostrum Scotie sunt aut jacent; nec non totum et integrum predictum locum monialem de Scheynis, vulgo nuncupatum the Nunrie of the Scheynis, jacentem infra libertatem et territorium dicti nostri Burgi, cum loco et hortis ejusdem omnibusque terris tenementis domibus edificiis ecclesiis prebendis capellanis decimis garbalibus aliis decimis fructibus redditibus emolumentis juribus casualitatibus proficiis tenentibus tenandriis libere tenentium servitiis et justis pertinentiis quibuscunque ad eundem pertinentibus et spectantibus, ubicunque sunt aut infra dictum regnum nostrum Scotie jacent; ac etiam totum et integrum predictum hospitale operis Sancti Pauli, vulgo nuncupatum Sanct Paullis Work, jacens apud finem diete venelle